
UCHWAŁA Nr I.2.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 6 maja 2024r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609) uchwala się co następuje: 

§1. 

Stwierdza się wybór radnego Mirosława Sobczaka na I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Tłuszczu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr I.2.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie stwierdzenia wyboru I 

Wiceprzewodniczącego Rady 

Zgodnie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r.  poz. 609) rada gminy wybiera ze swojego grona 1-3 wiceprzewodniczących rady. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


